ПРИМОРСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 121

 «29» мая 2025 года                                                                           г. Приморск

О предоставлении председателю Приморского окружного Совета

депутатов отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста

полутора лет

На основании заявления председателя Приморского окружного Совета

депутатов первого созыва от 26 мая 2025 года,  в соответствии со ст.256

Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Приморский муниципальный округ

Запорожской области», Приморский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предоставить председателю Приморского окружного Совета депутатов

Комелову Н.И. отпуск  по уходу за ребенком ФИО до достижения им

возраста полутора лет с 02.06.2025 г. по 05.11.2025 г.

2. Назначить исполняющим обязанности председателя Приморского

окружного Совета депутатов заместителя председателя Приморского

окружного Совета депутатов Шкиндера В.С.  на период отпуска по уходу за

ребенком до достижения им возраста полутора лет председателя

Приморского окружного Совета депутатов Комелова Н.И. на безвозмездной

основе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ» (za-

inform.ru).

Заместитель председателя Приморского

окружного Совета депутатов                                             В.С.Шкиндер

Глава Приморского

муниципального округа

Запорожской области                                 В.В. Прокопенко